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BF:

B: Kugelgarn
W: OSB (lasiert)
D: Binder & DSP

KÜCHE

BF:

B: Kugelgarn
W: OSB (lasiert)
D: Binder & DSP

AUFENTHALT

BF:

B: Kugelgarn
W: OSB (lasiert)
D: Binder & DSP

+5.10
+5.10

+5.10

+5.00
+5.00

+5.00

BÜRO PL +
SITZUNGSRAUM

4.11

4.12
4.13

BF:

B: Kugelgarn
W: OSB (lasiert)
D: Binder & DSP

KÜCHE

BF:

B: Kugelgarn
W: OSB (lasiert)
D: Binder & DSP

AUFENTHALT

+5.10
+5.10

+5.00
+5.00

BF:

B: Kugelgarn
W: OSB (lasiert)
D: Binder & DSP

+5.10
+5.00

SITZUNGSRAUM

4.10

BF:

B: Kugelgarn
W: OSB (lasiert)
D: Binder & DSP

+5.10
+5.00

BÜRO PL +
SITZUNGSRAUM

4.21

4.22
4.23

RH: 3.24 m
RH: 3.24 m

RH: 3.24 m
RH: 3.24 m

RH: 3.24 m

RH: 3.24 m
RH: 3.24 m

BF:

B: Kugelgarn
W: OSB (lasiert)
D: Binder & DSP

+5.10
+5.00

ARCHIV

4.07

RH: 3.24 m
BF:

B: Kugelgarn
W: OSB (lasiert)
D: Binder & DSP

+5.10
+5.00

SERVER RAUM

4.08

RH: 3.24 m

BF:

B: Kugelgarn
W: OSB (lasiert)
D: Binder & DSP

SUPPORT BÜRO
+5.10
+5.004.03

RH: 3.24 m

BF:

B: Kugelgarn

D: Binder & DSP

4.01 +5.10
+5.00

TREPPENHAUS

RH: 3.24 m

W: Betonelemente; OSB (lasiert)

BF:

B: Kugelgarn
W: OSB (lasiert)
D: Binder & DSP

+5.10
+5.00

ARCHIV

BF:

B: Kugelgarn
W: OSB (lasiert)
D: Binder & DSP

+5.10
+5.00

LAGER

4.17

RH: 3.24 m RH: 3.24 m

WC HERRENWC DAMEN

BF:

D: Binder & DSP

WC HERREN
+5.10
+5.00

RH: 3.24 m
B: PU-Belag
W: OSB (lasiert); PU-Belag

BF:

D: Binder & DSP

WC DAMEN
+5.10
+5.004.15

RH: 3.24 m
B: PU-Belag
W: OSB (lasiert); PU-Belag

TREPPENHAUS

WC HERREN

WC DAMEN
DUSCHE

BF:

D: Binder & DSP

WC HERREN
+5.10
+5.004.06

RH: 3.24 m
B: PU-Belag
W: OSB (lasiert); PU-Belag

BF:

D: Binder & DSP

DUSCHE
+5.10
+5.004.05

RH: 3.24 m
B: PU-Belag
W: OSB (lasiert); PU-Belag

BF:

D: Binder & DSP

WC DAMEN
+5.10
+5.004.04

RH: 3.24 m
B: PU-Belag
W: OSB (lasiert); PU-Belag

M
IE

TE
R

 3
M

IE
TE

R
 4

MIETER 2

BF:

B: Kugelgarn
W: OSB (lasiert)
D: Binder & DSP

+5.10
+5.004.20

RH: 3.24 m

SITZUNGSRAUM

4.14

4.04

4.05

4.06

4.16

4.144.15

37.95 m2

39.37 m2

14.40 m2

6.30 m2 6.49 m2

5.19 m2

4.70 m2

21.04 m2

6.77 m2

2.12 m2

4.18 m2

6.00 m25.58 m2

33.48 m2

40.03 m2

39.36 m2

13.88 m2

113.88 m2

31.90 m2

BF:

B: Kugelgarn
W: OSB (lasiert)
D: Binder & DSP

+5.10
+5.00

KORRIDOR

4.02

RH: 3.24 m
24.95 m2

BF:

B: Kugelgarn
W: OSB (lasiert)
D: Binder & DSP

+5.10
+5.00

RH: 3.24 m

 BÜRO

4.24
97.82 m2

BF:

B: Kugelgarn
W: OSB (lasiert)
D: Binder & DSP

+5.10
+5.00

ENTWIKLER BÜRO

4.09

RH: 3.24 m
80.87 m2

BF:

B: Kugelgarn
W: OSB (lasiert)
D: Binder & DSP

+5.10
+5.00

RH: 3.24 m

BÜRO

4.18
76.90 m2

BF:

B: Kugelgarn
W: OSB (lasiert)
D: Binder & DSP

+5.10
+5.00

RH: 3.24 m

SITZUNGSRAUM

4.19
21.95 m2

1 2 3 4 5

A

C

F

B

D

E

G

HNF 100.01 m²

MIETER 2

HNF 227.79 m²

MIETER 4

HNF 357.51 m²

MIETER 3

u.nebiker@chaletplan.ch - www.chaletplan.ch
Tel. 0041 (0)78 753 26 01

Chaletplan GmbH - Brandeggstrasse 26, 3818 Grindelwald

Export-Datum
Massstab

05.03.202405.03.2024
1:100

Salzmann AG Infra, Sonnenbodenstrasse 7, 3076 Worb|#
Neubau Gewerbehalle Sonnenboden, Worb|#

Grundriss DG Mietfläche


